
  

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO-CRF-RJ                                                           

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 
Tel: (21) 3872-9200      Home Page: www.crf-rj.org.br  

 

PORTARIA Nº 2155/2025 
 

Cria o Grupo Técnico de Trabalho 
de Atenção Primária do CRF-RJ e 
indica membros. 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO RIO DE 

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhes são atribuídas pela Lei 

nº 3.820 de 11 de novembro de 1960; 

 

CONSIDERANDO a decisão tomada na 1432ª Reunião de Diretoria, realizada no dia nove de 

junho de dois mil e vinte e cinco., de criar o Grupo Técnico de Trabalho de Atenção Primária 

do CRF-RJ. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Fica criado o Grupo Técnico de Trabalho de Atenção Primária do CRF- RJ. 

 

Artigo 2º - O Grupo Técnico de Trabalho de Atenção Primária do CRF-RJ será composto 

pelos seguintes integrantes: 

 

Darlan Ferreira de Souza – CRF-RJ 16906 (coordenador); 

Carla Patricia  Figueiredo Antunes de Souza – CRF-RJ 7050; 

Danielle Mendes Dias – CRF-RJ 16161;  

Giselle Mendes Bezerra – CRF-RJ 10822;  

Letícia Cristina Favoreto – CRF-RJ 13009;  

Luma Kelly  Alves de Alencar Barbosa – CRF-RJ 18391; 

Tiago Mariano Araújo – CRF-RJ 19534; 

Vanessa  Índio do Brasil da Costa – CRF-RJ 17319;  

Viviane Liria Costa de Souza – CRF-RJ  25883. 

 

Artigo 3º - As nomeações ora procedidas vigorarão até 31 de dezembro de 2025. 

 

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Rio de Janeiro, 11 de junho de 2025. 

 

 
                                                        Camilo Antonio Alves de Carvalho 

Presidente – CRF-RJ 


